
ZARZĄDZENIE Nr 76/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia będącego w posiadaniu Biura Inżyniera 

Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi na rzecz Zarządu 

Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Mienie, określone w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia, będące w posiadaniu Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii 

i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi, nieodpłatnie przekazuję na rzecz Zarządu Dróg i Transportu.

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust 1, nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Inżyniera Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg 

i Transportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 76/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz mienia przekazanego na rzecz Zarządu Dróg i Transportu

Lp. Nazwa środka trwałego Numer 

zestawu

Numer 

inwentarzowy

Numer 

seryjny

Wartość 

brutto w PLN

1. Laptop Dell Precision 3571 K-7036 ST-015687_1 C4489S3 15419,63

1. HUB USB-C Adapter 

przejściówka do laptopa

K-7036 ST-015687_2 -     184,50

2. Laptop Dell Precision 3571 K-7037 ST-015688_1 H4489S3 15419,63

2. HUB USB-C Adapter 

przejściówka do laptopa

K-7037 ST-015688_2 -     184,50

3. Laptop Dell Precision 3571 K-7038 ST-015689_1 15489S3 15419,63

3. HUB USB-C Adapter 

przejściówka do laptopa

K-7038 ST-0156892 -     184,50

4. Laptop Dell Precision 3571 K-7039 ST-015690_1 F4489S3 15419,63

4. HUB USB-C Adapter 

przejściówka do laptopa

K-7039 ST-015690_2 -     184,50

5. Laptop Dell Precision 3571 K-7040 ST-015691_1 B4489S3 15419,63

5. HUB USB-C Adapter 

przejściówka do laptopa

K-7040 ST-015691_2 -     184,50

6. Laptop Dell Precision 3571 K-7042 ST-015693_1 J4489S3 15419,63

Wartość całkowita: 93440,28 PLN słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści złotych 28/100


